
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

12.01.2017                                   м. Київ                                                   № 19 

 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства оборони України  
від 02.10.2015№ 530 
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
19 жовтня 2016 року № 730), 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Абзац перший Складу комісії Міністерства оборони України 
з питань розгляду матеріалів про визнання учасниками бойових дій та 
спірних питань щодо зарахування до вислуги років окремих періодів 
військової служби (за посадами), затвердженого наказом Міністерства 
оборони України від 02 жовтня 2015 року № 530 (зі змінами), викласти  
в такій редакції:  

 
 
“Голова комісії – державний секретар Міністерства оборони України;”. 
 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України  І.С.РУСНАК 

 


